
 

 

Foligno, vedi segnatura  

Prot. n., vedi segnatura         

Al sito web  

All’Albo Istituto  

Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Determina prot. n. 280 del 22.01.2018 di nomina dei componenti della Commissione 

giudicatrice delle candidature presentate per le figure di Esperto, Tutor, Figura Aggiuntiva, 

Assistenti Amministrativi per GSO, Docente – Valutatore per GSO; 

PRESO ATTO che la sopra citata Determina prot. n. 280 del 22.01.2019 fissava al 23.01.2019 ore 17.30 la 

riunione della Commissione valutatrice per l’individuazione delle figure sopra riportate; 

VISTA   l’ordinanza n. 2 del 22 gennaio 2019 del Sindaco del Comune di Foligno (PG) di chiusura della 

scuola nella giornata del 23.01.2019 causa allarme arancio per neve; 

PRESO ATTO che in data 24.01.2019 la scuola rimarrà chiusa per la festa del Santo Patrono, come da 

calendario scolastico regionale 2018/19 

 

 

DETERMINA 
 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa 

rimane  così costituita. 

 

 Giuseppa Zuccarini  - Dirigente Scolastico  -  Presidente 

 Paola Grisanti  - Docente   - Segretario Verbalizzante 

 Emilia Ricci  - Docente  - Componente della Commissione Giudicatrice 

 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000288 - 22/01/2019 - C24c - Progetti europei - I



 

Art.3 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati negli Avvisi interni sopra 

menzionati. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

degli operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

 

 

Art.4 

La Commissione si riunirà lunedi 29 gennaio 2019 alle ore 11 presso l’Ufficio di Presidenza.  

 

 

                                                                                        

 

   Il dirigente scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 
Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. e norme correlate 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA


		2019-01-22T17:53:43+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




